38. Tartu Noortetuur

Eesti Meistrivoistlused mitmepé&evasdidus noortele

EJL 2. kategooria

Distance 46 km

Place No
1 59
2 93
3 69
4 97
5 89
6 88
7 61
8 28
9 26
10 30
11 55
12 36
13 98
14 62
15 24
16 15
17 57
18 102
19 35
20 44
21 43
22 27
23 58
24 42
25 56
26 68
27 63
28 70
29 101
30 49
31 6
32 16
33 92
34 5
35 29
36 65
37 51
38 73
39 2
40 100
41 31
42 91
43 3
44 25
45 95
46 48
47 77
48 32
49 64
50 66
51 99
52 52
53 71
54 76
Page 1 of 2

UCI code

LLAT19960116
EST19970109
EST19960311
EST19961215
EST19961104
EST19971121
LAT19970806
EST19960326
EST19970116
EST19970125
LLAT19960825
EST19970120
EST19970426
LAT19970630
EST19960813
EST19960417
LLAT19960203
EST19960922
EST19960625
EST19980820
EST19970904
EST19970430
LAT19961019
EST19960606
LLAT19960408
EST19961123
LLAT19970118
EST19970110
EST19960725
EST19980220
EST19970426
EST19970828
EST19971116
EST19990625
EST19960617
EST19970709
EST19980708
EST19980207
EST19970326
EST19960609
EST19970729
EST19971115
EST19961223
EST19970104
EST19960131
EST19970406
EST19960204
EST19970828
[LAT19971123
EST19970426
EST19970120
EST19980823
EST19980104
EST19950914

Distants 201,5 km
Voistlusklass M16
3. - 6. juuli 2012

Organiser: MTU Tartu Spordiklubi Velo

1. etapp - grupisoit Vasula ringil
Stage Classification

3. juuli 2012
Véitja keskmine kiirus 41,23 km/h

Name Team Time/Gap Bonuses Penalty
JIRGENSONS Karlis RR1 1:06:56 0:10
LAUK Karl-Patrick VKG " 0:08
KALJA Mihkel RT1 0:07
PUNG Peeter ERA

VENDELIN Karl-Arnold VIK 0:01
JUSS Jannar VIK

ILJENKO Tomass Karlis RR2

VOSSMAN Ekke-Kaur KJ1

KISKONEN Siim KJ1

STALBERG Tair KJ2

DOROSENKO Ilja RR1

PESOR Siim KMO

JOHANSON Kristjan VRK

KELDERIS Nils RR2

KELLER Oliver KJ1

NOOL Sander ERA

BELEVICS Artirs RR1

TREIMUTH Karl VRK

OTTENDER Sten-Erik KMO

VAAR Jaagup PK1

TONISMANN Carl PK1

REISENBUK Erik KJ1

RUBLEVSKIS Aleksandrs RR1

VOLMER Raul ERA

¢AKSS Valters RR1

VAHTRA Norman RT1

RUBENIS Klavs RR2

MAASEPP Maido RT1

TASANE Jaanus VRK

KUNIMAGI Germo PK2

KAIM Kelly CF2

MOTTUS Mari-Liis ERA

VENDELIN Mart-Anton VIK

MAIDRE Oskar CF1

LAANERAND Jorh KJ2

JURMAN Roger RT1

LUUSEPP Martin PK2

RUMJANTSEV Tristan RT2

KOOSER Arthur CF1

VELBAUM Ivo VRK

KALDRE Oliver KJ2

TOMINGAS Rando VIK

KULAGIN Kevin CF1

VAGA Kristo Enn KJ1

SAART Priidu VKG

REE Steve PK2

LANG Mae TY1

TARASSOV Kirill KJ2

TJAGUNOVS Ilija RR2

LATTE Raimo RT1

TOOM Reio VRK

AIDAMA Kalmer PK2

ERNITS Guldager Jiirge RT2

LEPIK Sirije TY1

3. juuli  20:23
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38. Tartu Noortetuur

o . ) - Distants 201,5 k
Eesti Meistrivdistlused mitmepaevasdidus noortele Istants 2845 Km

Voistlusklass M16

.k i -
EJL 2. kategooria 3. - 6. juuli 2012

Place No UCI code Name Team Time/Gap Bonuses Penalty
55 46 [ST19980925 VARIK Joan Markus PK1
56 78  FST19971031 KOIVUMAGI Georg TY1l 6:19
57 37 FST19960711 KIRSIPUU Tdnis KMO "
58 1 EST19960216 RAUS Kristjan CF1
59 11 EST19981224 STALDE Aaron Otto ERA 6:24
60 80  FEST19970214 ILLUS Martin Y1 6:26
61 4 FST19980608 MUKK Erik CF1 7:49
62 7 EST19970907 SIIMSON Ebe CF2 "
63 75 EST19950301 KIVI Elerin RT2 38:16
64 45  FST19980329 ANNUS Oviar-Gregor PK1 9:29
65 74 EST19960907 REILJAN Randolf RT2 9:33
66 54 EST19980309 MUUR Hans-Patrick ERA "
67 33 EST19971110 KORNAV Elin Kenzie KJ2 10:18
68 72 FST19990329 SEPA Risto RT2 10:21
69 94 EST19960401 TRUU Mihkel VKG 10:48
70 17  FEST19990601 JOEAAR Marten IAT 11:02
71 47 EST19990223 PREMET Karl Brent PK1 11:14
72 83 FST19981027 VOSO Karl-Mattias TY2 "
73 50 EST19990204 TIMUSK Sander PK2
74 38 EST19961202 LINTS Kérolin KMO
75 9 EST19980107 SAVVEST Greta CF2
76 8 EST19970907 SIIMSON Ele CF2
77 10 FST19980723 LUME Raimond CF2
78 19 EST19981115 KAEN Kaireen IAT
79 96 EST19991231 SAAR Randar ERA
80 53 FST19980627 TOLP Brayn ERA

Katkestajad

18 60 81 90

Ajalimiidi dletajad

20 34 79 82 84 8 86 87
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38. Tartu Noortetuur

Eesti Meistrivdistlused mitmepaevaséidus noortele Distants 201,5 km

Voistlusklass M16

EJL 2. kategooria L
3. - 6. juuli 2012

Organiser: MTU Tartu Spordiklubi Velo

1. etapp - grupisoit Vasula ringil
Individual General Classification

3. juuli 2012
Total Distance 47,1 km Average speed of winner 41,23 km/h
Place No UCI code Name Team Time/Gap
1 69 EST19960311 KALJA Mihkel RT1 1:08:33
2 93 EST19970109 LAUK Karl-Patrick VKG 0:02
3 59  LAT19960116 JIRGENSONS Karlis RR1 0:03
4 89 EST19961104 VENDELIN Karl-Arnold VIK 0:08
5 28 EST19960326 VOSSMAN Ekke-Kaur KJ1 0:10
6 97 EST19961215 PUNG Peeter ERA 0:11
7 26  EST19970116 KISKONEN Siim KJ1 0:12
8 65 EST19970709 JURMAN Roger RT1
9 62 LAT19970630 KELDERIS Nils RR2
10 43 EST19970904 TONISMANN Carl PK1
11 61 LAT19970806 ILJENKO Tomass Karlis RR2
12 98 EST19970426 JOHANSON Kristjan VRK 0:13
13 35 EST19960625 OTTENDER Sten-Erik KMO
14 68 EST19961123 VAHTRA Norman RT1
15 55 LAT19960825 DOROSENKO Ilja RR1 0:14
16 15 EST19960417 NOOL Sander ERA
17 24 EST19960813 KELLER Oliver KJ1 0:15
18 25 EST19970104 VAGA Kristo Enn KJ1
19 88 EST19971121 JuUsSS Jannar VIK
20 57 LAT19960203 BELEVICS Artars RR1 0:16
21 2 EST19970326 KOOSER Arthur CF1
22 42 EST19960606 VOLMER Raul ERA 0:17
23 48 EST19970406 REE Steve PK2
24 102 EST19960922 TREIMUTH Karl VRK
25 58 LAT19961019 RUBLEVSKIS Aleksandrs RR1 0:18
26 29 EST19960617 LAANERAND Jorh KJ2
27 66 EST19970426 LATTE Raimo RT1
28 27 EST19970430 REISENBUK Erik KJ1
29 101 EST19960725 TASANE Jaanus VRK
30 95 EST19960131 SAART Priidu VKG
31 73 EST19980207 RUMJANTSEV Tristan RT2 0:19
32 32 EST19970828 TARASSOV Kirill KJ2
33 44 EST19980820 VAAR Jaagup PK1 0:21
34 92 EST19971116 VENDELIN Mart-Anton VIK
35 64  LAT19971123 TJAGUNOVS Ilja RR2 0:22
36 16 EST19970828 MOTTUS Mari-Liis ERA
37 49 EST19980220 KUNIMAGI Germo PK2
38 52 EST19980823 AIDAMA Kalmer PK2
39 70 EST19970110 MAASEPP Maido RT1
40 36 EST19970120 PESOR Siim KMO 0:23
41 929 EST19970120 TOOM Reio VRK
42 5 EST19990625 MAIDRE Oskar CF1 0:24
43 6 EST19970426 KALM Kelly CF2
44 76 EST19950914 LEPIK Sirje TY1l 0:25
45 3 EST19961223 KULAGIN Kevin CF1 0:26
46 51 EST19980708 LUUSEPP Martin PK2 0:27
47 31 EST19970729 KALDRE Oliver KJ2 0:28
48 63 LAT19970118 RUBENIS Klavs RR2 0:29
49 91 EST19971115 TOMINGAS Rando VIK
50 56 LAT19960408 (¢AKSS Valters RR1 0:30
51 46 EST19980925 VARIK Joan Markus PK1 0:31
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38. Tartu Noortetuur

Eesti Meistrivoistlused mitmepé&evasdidus noortele

EJL 2. kategooria

Place No
52 71
53 77
54 30
55 100
56 37
57 78
58 1
59 11
60 80
61 7
62 4
63 75
64 45
65 54
66 74
67 72
68 33
69 94
70 17
71 47
72 83
73 96
74 50
75 38
76 53
77 8
78 9
79 10
80 19
Page 2 of 2

UCI code

EST19980104
EST19960204
EST19970125
EST19960609
EST19960711
EST19971031
EST19960216
EST19981224
EST19970214
EST19970907
EST19980608
EST19950301
EST19980329
EST19980309
EST19960907
EST19990329
EST19971110
EST19960401
EST19990601
EST19990223
EST19981027
EST19991231
EST19990204
EST19961202
EST19980627
EST19970907
EST19980107
EST19980723
EST19981115

Name

ERNITS Guldager Jiirgen

LANG Mae

STALBERG Tair
VELBAUM Ivo
KIRSIPUU Tonis
KOIVUMAGI Georg
RAUS Kristjan
STALDE Aaron Otto
ILLUS Martin
SIIMSON Ebe

MUKK Erik

KIVI Elerin

ANNUS Oviar-Gregor
MUUR Hans-Patrick
REILJAN Randolf
SEPA Risto

KORNAV Elin Kenzie
TRUU Mihkel
JOEAAR Marten
PREMET Karl Brent
vOSO Karl-Mattias
SAAR Randar
TIMUSK Sander
LINTS Karolin
TOLP Brayn
SIIMSON Ele
SAVVEST Greta
LUME Raimond
KAEN Kaireen

3. juuli  20:27

Team

RT2
TY1
KJ2
VRK
KMO
TY1l
CF1
ERA
TY1l
CF2
CF1
RT2
PK1
ERA
RT2
RT2
KJ2
VKG
1AT
PK1
TY2
ERA
PK2
KMO
ERA
CF2
CF2
CF2
1AT

Distants 201,5 km
Voistlusklass M16
3. - 6. juuli 2012

Time/Gap

0:34
0:35
0:49
0:53
6:35
6:37
6:47
6:53
6:59
8:21

8:51

9:49

9:59
10:03
10:41
10:44
11:06
11:25
11:38
11:42
11:50

11:51
11:52

11:55
11:58
12:05

»
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38. Tartu Noortetuur

Eesti Meistrivoistlused mitmepéaevasdidus noortele

EJL 2. kategooria

Place Team

1

10

11

12

13

14

15

Page 1 of 1

Meeskondlik arvestus 1. etapil

Name

JIRGENSONS Karlis
DOROSENKO Ilja
BELEVICS Artars

VOSSMAN Ekke-Kaur
KISKONEN Siim
KELLER Oliver

VENDELIN Karl-Arnold
JUSS Jannar
VENDELIN Mart-Anton

ILJENKO Tomass Karlis
KELDERIS Nils
RUBENIS Klavs

KALJA Mihkel
VAHTRA Norman
MAASEPP Maido

JOHANSON Kristjan
TREIMUTH Karl
TASANE Jaanus

STALBERG Tair
LAANERAND Jorh
KALDRE Oliver

VAAR Jaagup
TONISMANN Carl
VARIK Joan Markus

KUNIMAGI Germo
LUUSEPP Martin
REE Steve

MAIDRE Oskar
KOOSER Arthur
KULAGIN Kevin

PESOR Siim
OTTENDER Sten-Erik
KIRSIPUU Tonis

LANG Mae
LEPIK Sirje
KOIVUMAGI Georg

RUMJANTSEV Tristan
ERNITS Guldager Jiirgen
KIVI Elerin

LAUK Karl-Patrick
SAART Priidu
TRUU Mihkel

KALM Kelly
SIIMSON Ebe
SAVVEST Greta

Ind. place No
RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS I
1 59
11 55
17 57
KALEVI JALGRATTAKOOL I
8 28
9 26
15 24
VIKO
5 89
6 88
33 92
RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS II
7 61
14 62
27 63
REIN TAARAMAE RATTAKLUBI I
3 69
26 68
28 70
VILJANDI RATTAKLUBI
13 98
18 102
29 101
KALEVI JALGRATTAKOOL II
10 30
36 29
42 31
PARNU KALEV SPORDIKOOL I
20 44
21 43
56 46
PARNU KALEV SPORDIKOOL II
30 49
38 51
47 48
CFC SPORDIKLUBI I
35 5
40 2
44 3
RAPLAMAA RATTAKLUBI KOMO
12 36
19 35
58 37
TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI I
48 77
55 76
57 78
REIN TAARAMAE RATTAKLUBI II
39 73
54 71
64 75
VIIKING
2 93
46 95
70 94
CFC SPORDIKLUBI II
31 6
63 7
76 9
3. juuli  20:33

Designed and printed by
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Distants 201,5 km
Voistlusklass M16
3. - 6. juuli 2012

Time Gap

3:20:48
1:06:56
1:06:56
1:06:56

3:20:48
1:06:56
1:06:56
1:06:56

3:20:48
1:06:56
1:06:56
1:06:56

3:20:48
1:06:56
1:06:56
1:06:56

3:20:48
1:06:56
1:06:56
1:06:56

3:20:48
1:06:56
1:06:56
1:06:56

3:20:48
1:06:56
1:06:56
1:06:56

3:20:48
1:06:56
1:06:56
1:06:56

3:20:48
1:06:56
1:06:56
1:06:56

3:20:48
1:06:56
1:06:56
1:06:56

3:27:07 6:19
1:06:56
1:06:56
1:13:15

3:27:07 6:19
1:06:56
1:06:56
1:13:15

3:29:04 8:16
1:06:56
1:06:56
1:15:12

3:31:36
1:06:56
1:06:56
1:17:44

3:39:51
1:06:56
1:14:45
1:18:10

10:48

19:03
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38. Tartu Noortetuur

Eesti Meistrivoistlused mitmepéaevasdidus noortele

EJL 2. kategooria

1. etapp - grupisoit Vasula ringil

Teams - General Classification
3. juuli 2012

Place Team

1 REIN TAARAMAE RATTAKLUBI I
2 KALEVI JALGRATTAKOOL 1
3 VIKO
4 RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS 11
5 RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS 1
6 VILJANDI RATTAKLUBI
7 PARNU KALEV SPORDIKOOL 1
8 PARNU KALEV SPORDIKOOL 11
9 KALEV1 JALGRATTAKOOL 11
10 CFC SPORDIKLUBI 1
11 RAPLAMAA RATTAKLUBI KOMO
12 TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 1
13 REIN TAARAMAE RATTAKLUBI 11
14 VIIKING
15 CFC SPORDIKLUBI 11
Page 1 of 1 3. juuli  21:00 Designed and printed by

Distants 201,5 km
Voistlusklass M16
3. - 6. juuli 2012

Time
3:26:06
3:26:11
3:26:12
3:26:17
3:26:19
3:26:22
3:26:28
3:26:31
3:26:36
3:26:37
3:32:46
3:32:58
3:35:02
3:37:09
3:46:12
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38. Tartu Noortetuur

Eesti Meistrivoistlused mitmepé&evasdidus noortele

EJL 2. kategooria

WMNhR

. sprint

Finish

RoooJdJonubdWNR

HRoOoJdoUuldwWNR

Page 1 of 1

69
93
89

59

69
97
89
88
61
28
26
30

69
93
59
89
97
88
61
28
26
30

EST19960311
EST19970109
EST19961104

LLAT19960116
EST19970109
EST19960311
EST19961215
EST19961104
EST19971121
LLAT19970806
EST19960326
EST19970116
EST19970125

EST19960311
EST19970109
[LAT19960116
EST19961104
EST19961215
EST19971121
LLAT19970806
EST19960326
EST19970116
EST19970125

Distants 201,5 km
Voistlusklass M16
3. - 6. juuli 2012

1. etapp - Aktiivsuspunktid
3. juuli 2012
Stage Classification

KALJA Mihkel RT1 3
LAUK Karl-Patrick VKG 2
VENDELIN Karl-Arnold VIK 1
JIRGENSONS Karlis RR1 10
LAUK Karl-Patrick VKG 9
KALJA Mihkel RT1 8
PUNG Peeter ERA 7
VENDELIN Karl-Arnold VIK 6
JUSS Jannar VIK 5
ILJENKO Tomass Karlis RR2 4
VOSSMAN Ekke-Kaur KJ1 3
KISKONEN Siim KJ1 2
STALBERG Tair KJ2 1
General Classification
KALJA Mihkel RT1 11
LAUK Karl-Patrick VKG 11
JIRGENSONS Karlis RR1 10
VENDELIN Karl-Arnold VIK 7
PUNG Peeter ERA 7
JUSS Jannar VIK 5
ILJENKO Tomass Karlis RR2 4
VOSSMAN Ekke-Kaur KJ1 3
KISKONEN Siim KJ1 2
STALBERG Tair KJ2 1
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38. Tartu Noortetuur

Eesti Meistrivoistlused mitmepé&evasdidus noortele

EJL 2. kategooria

1. etapp - M&ekuninga arvestus
3. juuli 2012

Stage Classification

1. climb

1 25  EST19970104 VAGA Kristo Enn KJ1
2 93  FEST19970109 LAUK Karl-Patrick VKG
3 89  FEST19961104 VENDELIN Karl-Arnold VIK

General Classification

1 25  EST19970104 VAGA Kristo Enn KJ1
2 93  FEST19970109 LAUK Karl-Patrick VKG
3 89  FEST19961104 VENDELIN Karl-Arnold VIK

N W

N W

Distants 201,5 km
Voistlusklass M16
3. - 6. juuli 2012
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